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Kallelse till årsmötet för SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda 

 

Tid  Måndag den 3 februari 2025 klockan 10.30 – 13:00 

Plats          Kulturhuset Vingen, Amhults Torg 

Anmälan   Senast fredagen den 31 januari kl. 12 bt@spf.seniorerna.se 

 

De som enligt våra noteringar inte har en e-postadress kan anmäla sig till 
årsmötet på mobil 072 - 7164641 (Mats Sällström) 

 

Motioner    till styrelsen senast den 27 januari bt@spf.seniorerna.se 

 

Välkommen! 

Styrelsen genom ordförande Mats Sällström 

 

  



Dagordning till årsmötet för SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda 

Tid       Måndagen den 3 februari 2025 kl. 10.30 

Plats     Kulturhuset Vingen, Amhults Torg 

 

Dagordning 

1 Mötet öppnas 
2 Parentation 
3 Val av ordförande för mötet 
4 Val av sekreterare för mötet 
5 Val av två justerare för mötet samt två rösträknare 
6 Fastställande av röstlängd 
7 Mötets stadgeenliga utlysande 
8 Fastställande av dagordning 
9 Verksamhetsberättelse för 2024 
10 Räkenskaper och bokslut för 2024 
11 Revisionsberättelse 
12 Fastställande av resultat och balansräkning 
13 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
14 Fastställande av budget och arbetsplan för 2025 
15 Fastställande av årsavgift 2026 
16 Fastställande av arvode till styrelse och revisorer 
17 Fastställande av antal styrelseledamöter (sju personer) 
18 Val av ordförande 
19 Val av två styrelseledamöter 
20 Val av revisorssuppleant 
21 Information om funktionärer 
22 Fastställande av antal deltagare till distriktsstämman (3 personer) 
23 Val av valberedning 
24 Övriga frågor, inkomna motioner 
25 Mötet avslutas 

 

 

 



 

SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda  
Verksamhetsberättelse för 2024 
 
Årsmötet hölls i Kulturhuset Vingen, Amhults Torg den 5 februari 2024 
Till ordförande i SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda valdes Mats Sällström    
Den 7 februari 2024 konstituerade sig den nya styrelsen (8 ledamöter) som fick 
följande sammansättning: 
 
Namn                               Funktion                                      M-tid       År 2024 
Ordinarie Ledamöter 
Mats Sällström       Ordförande     1 år         Nyval 
Anita Olsson      Kassör      1 år         Fyllnad 
Sören Hall       Programgruppsansvarig                2 år         Nyval 
Lennart Talcott                  Marknad och rekrytering      2 år         Omval 
Ingela Ermesjö      Medlemsregister          2 år         Nyval 
Solveig Axelsson              Medlemsregisteransvarig              2 år         Nyval 
Madeleine Jacobsson        DRNG och LPR                       1 år kvar 
Solvie Herstad Svärd      Sekreterare                       1 år kvar 
 
Revisorer 
Margareta Karlsson      Revisor                                            2 år         Omval      
Renée Hall                        Revisorssuppleant                            1 år kvar       
 



Funktionärer 
Funktionärer väljs inte, men har ställt sig till förfogande 1 år 
Margareta Karlsson           Dataombud 
Renée Hall                         Dataombud 
Agnetha Karlsson              Bridgeombud 
Sören Hall                          Programgruppen 
Lennart Talcott                   Programgruppen 
Bengt Bengtsson                Programgruppen 
Eivor Forsman                   Värdinna, sammankallande 
Rose-Marie Kallas             Värdinna 
Sulev Kallas                       Värd 
Solvie Herstad Svärd         Resegruppen 
Maria Rossövik                  Resegruppen 
Lennart Talcott                   Resegruppen 
Solvie Herstad Svärd         Stavgångsgruppen 
 
Lennart Talcott är även aktiv i Distriktets Marknads- och Rekryteringskommitté. 
 
Valberedning 
Styrelsen 
 
Styrelsens arbete under året 
I början av året flyttade vi våra månadsmöten till ”Kulturhuset Vingen” i 
Amhult. Skälet till bytet var främst att styrelsen bedömde att vi behövde en 
större lokal då intresset för våra månadsmöten blivit större. Ett viktigt skäl var 
att vi måste följa gällande brandsäkerhetsbestämmelse om högsta antal personer 
i lokalen. Dessutom saknade vi ett avtal med kyrkan, vilket skapade osäkerhet 
för oss.  
 
Delar av styrelsen hade den 15 februari 2024 ett möte med vår revisionsfirma 
Talenom. Vi hade med oss några frågor om det arbete de gör för oss i syfte att 
undersöka om det gick att få ned kostnaden för detsamma. Det visade sig dock 
vara svårt. Alternativet skulle då ha varit att säga upp samarbetsavtalet och göra 
arbetet själva. Vi förstod att för att kunna göra arbetet själva så hade det krävt att 
vi köpt en licens för ett bokföringsprogram. Kostnaden för ett sådant på årsbasis 
närmade sig kostnaden för revisionsfirmans arbete. Styrelsen valde således att 
fortsätta avtalet med Talenom.  



 
Styrelsen har under året haft 8 protokollförda ordinarie styrelsemöten samt ett 
extra planeringsmöte inför månadsmötet i december. Tidigare hölls 
styrelsemötena i en hyrd HSB-lokal. För att hålla nere kostnaderna sades detta 
hyresavtal upp och i stället hålls mötena numera hemma hos någon av 
styrelseledamöterna enligt ett roterande schema. 
 
I december intog styrelsen en gemensam måltid, cateringmat, som en avslutning 
på årets arbete. Till detta tillfälle var även Ingrid och Sören Hansson inbjudna. 
 
Föreningen har en fortsatt god ekonomi. Under 2024 har inkomsterna överstigit 
utgifterna med ca 5 000 kronor, men vi väntar ytterligare några fakturor för 2024 
vilket kommer att påverka resultatet. Värt att notera är att det under året har 
influtit 25 000 kronor i kommunala bidrag samt 4 270 kronor tack vare 
medlemmarnas insatser under Senior-VM i Friidrott. Det återstår att ansöka om 
aktivitetsbidrag och bidrag för lokalkostnader för hösten 2024 vilket kommer att 
öka bidragen för 2024.  Vi kan även notera att medlemmarna under året i allt 
större utsträckning har använt sig av Swish vilket underlättar. 
 
Den radannons som föreningen haft i Torslanda-Öckerötidningen under rubriken 
”Telefon & www”-listan sades under året upp med verkan den 1 juli 2024. Den 
bedömdes inte ge något resultat. Styrelsen har i stället valt att uppvakta 
Kulturhuset Vingen med ett önskemål om en egen anslagstavla i närheten av 
caféet. 
 
Representation i olika råd och nämnder 
Madeleine Jacobsson har varit en av två ledamöter för SPF Seniorerna i Lokala 
Pensionärsråd Hisingen (LPR) och hon har även varit ledamot i Delregional 
Nämnd Göteborg (DRNG). I dessa uppdrag ingår att vidarerapportera till 
föreningens medlemmar vad som väsentligen behandlas på dessa möten. På 
månadsmötena under året har vi fått höra om Sahlgrenska sjukhusets ekonomi, 
om vårdköerna, om ASIH m.m. Från DRNG har informerats om bl. a. äldres 
psykiska hälsa, depressioner, problem med ofrivillig ensamhet, 
demenssjukdomar och anhörigstödjare. På önskemål av våra medlemmar 
kommer en sammanfattning att läggas upp på vår hemsida. 
  



Medlemsutveckling mm 
Föreningen har idag 351 medlemmar. Det är glädjande att vi har ett fortsatt högt 
medlemsantal. Under året tyvärr 9 medlemmar gått ur tiden.  
 
Styrelsen har under året tyvärr inte hunnit med de välkomstmöten som ska ske 
med nya medlemmar. Detta ska dock prioriteras under 2025 och framöver. 
 
Digitaliseringen i föreningen går fortsatt framåt. Det är t.ex. idag endast ett 50-
tal medlemmar som inte har e-post. Många använder också SPF-appen. 
 
Månadsmöten 
Våra månadsmöten är fortsatt välbesökta. I genomsnitt har vi ett 80 till 100-tal 
deltagare. Stämningen har varit god vilket tyder på att informationen och 
programpunkterna varit mycket uppskattade. Vi har fortsatt med att publicera en 
sammanfattning av vad som informerats om på månadsmötena på hemsidan och 
i SPF-appen. 
 
Programgruppen 
Mot bakgrund av våra välbesökta månadsmöten blir slutsatsen att 
Programgruppen har lyckats väl med att fånga medlemmarnas intresse med bra 
underhållning, god kultur och lärorika föredrag. Dessutom har kostnaden för 
dessa gäster legat inom vår bedömda budget.  
 
Bridgegruppen 
Bridgegruppen träffas regelbundet två gånger i veckan. Utöver de träffar som 
sker i Torslanda centrum träffas en bridgegrupp inom SPF Seniorerna Björlanda-
Torslanda även i norra skärgården.  
 
Datacirkeln 
Datacirkeln träffas regelbundet. Under året blev det fyra träffar på våren och tre 
träffar under hösten. På träffarna och medlemmarna förkovrar sig i att hantera 
bland annat sina mobiltelefoner. 
 
Stavgångsgruppen 
Stavgångsgruppen vandrar i alla väder och startar sina promenader kl. 10 vid 
Torslanda kyrka. Man träffas de flesta mötesfria måndagar under hela året. 
Under året har gruppen bestått av ca 15 aktiva medlemmar och har inte bara 



vandrat i Torslanda utan även på Björkö och i Fontinskogen i Kungälv. Se 
bilaga. 
 
Aktivitets- och resegruppen 
Under året har en grupp bestående av Lennart Talcott, Maria Rossövik, Solvie 
Herstad Svärd och Anita Olsson (del av året) planerat och genomfört ett antal 
aktiviteter. Se Bilaga. 

Övriga aktiviteter 
Samarbetet med Allas Veranda har fortsatt där Maria Rossövik bl.a. leder något 
som kallas Seniorklubben och där man träffas på onsdagar. Där kan man prova 
olika former av hantverk. Besöken på Allas Veranda är fortsatt mycket 
uppskattade. 
 
Månadens lunch samordnas av Anita Olsson. Under året har det genomförts en 
lunch varje månad. De flesta luncherna har varit i Göteborg, men man har under 
året även besökt Hönö och Björkö. I genomsnitt deltar 18 personer på luncherna. 
 
Vinprovning genomfördes i våras arrangerad av Margareta Karlsson. Där 
provades det röda viner under ledning av Mats Hedström. Provningen blev 
mycket uppskattad. 
 
Under våren 2024 startades det upp en grupp som dansade Line dance under 
ledning av Malins dansskola.  
 
Samarbete med SPF-föreningarna på Hisingen    
Den 11 april hölls ett möte med representanter från samtliga föreningar inom 
SPF Seniorerna Göteborg belägna på Hisingen. Platsen för mötet var Lärje 
Albogård och värd för mötet var SPF Seniorerna Backa-Kärra. Den form av 
samarbete som tydligast utkristalliserade sig rörde resor. 
 



Slutord från ordföranden 

Vi ser med tillförsikt fram emot 2025. Då ska vi som intresseorganisation 
fortsätta att försöka göra oss gällande och möta våra medlemmar och deras 
förväntningar, såväl på lokal nivå som på distrikts- och förbundsnivå. 
 
Ett stort tack till alla som på olika sätt hjälpt till att göra 2024 till ett 
framgångsrikt och bra år för SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda. 
 
En ideell förening är vad medlemmarna gör den till! 
 
Torslanda den 14 januari 2025 
 
Mats Sällström               Lennart Talcott                  Sören Hall 
Ordförande                     Ledamot                            Ledamot 
 
 
 
 
Solvie Herstad Svärd      Madeleine Jacobsson        Solveig Axelsson 
Ledamot                          Ledamot                            Ledamot 
 
 
 
 
Ingela Ermesjö                Anita Olsson 
Ledamot                          Ledamot 
  



 
Bilagor: 
 
 
Resultatrapport  
Balansrapport 
Revisionsberättelse 
Budget 
Verksamhetsrapport aktivitets- och resegruppen 
Verksamhetsrapport Stavgångsgruppen 
Arbetsplan 
Valberedningens förslag 

 

  



 



 

 

  



 
  



 

 

  



Budget 2025 

 

Utfall  till 2024-12-31 Budget 2025

RÖRELSENS INTÄKTER

Övriga rörelseintäker

3900 Medlemsavgifter 35 390 45 000

3987 Erhållna kommunala bidrag 25 090 23 000

3988 Försäljning lotter 6 901 6 300

3989 Försäljning förtäring 35 015 36 000

3990 Övriga intäkter 4 270

Summa övriga rörelseintäkter 106 666 110 300

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp lotterivinster -3 216 -2 500

4020 Inköp mat förtäring -32 970 -32 000
Summa råvaror och förnödenheter -36 186 -34 500

BRUTTOVINST 70 480 75 800

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -14 468 -17 600
5460 Förbrukningsmaterial -637 -1 000
5900 Reklam och PR -1 138
6110 Kontorsmateriel -5 165 -5 000
6250 Porto -4 213 -3 575
6390 Tävlingsavgifter
6530 Redovisningstjänster -13 781 -13 750

6570
Plusgiroavgifter,Swishavgifter (årsavgift + 
transaktionsavgift) -3 162 -3 500
Summa övriga externa kostnader -42 563 -44 425

Personalkostnader
7310 Kostnadsersättningar
7330 Övriga kostnader -4 898 -5 000
7600 Underhållning månadsmöten -22 336 -24 000
7690 Uppvaktning -3 572 -2 500

Summa personalkostnader -30 806 -31 500

RÖRELSERESULTAT -2 889 -125

Finansiella poster

8250
Ränteintäkter från långfristiga fordringar och 
värdpapper i andra företag

8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar 8 784 8 000

8422 Dröjsmålsränta från leverantörsskulder -244
Summa finansiella poster 8 540 8 000

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 5 651 7 875
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -101 015 -102 425
BERÄKNAT RESULTAT 5 651 7 875



Verksamhetsberättelse aktivitets/resegruppen 

Gruppens medlemmar 

Gruppen har bestått av: Lennart Talcott, Maria Rossövik, Solvie Herstad Svärd 
och Anita Olsson (del av året) 

Verksamhet i gruppen 

Under 2024 har gruppen haft 5 protokollförda planeringsmöten; 30 januari, 27 
februari, 4 juli, 22 augusti och 15 oktober. 

Genomförda aktiviteter/resor 

14 mars – Ölprovning och månadens lunch på ölbryggeriet 3 feta grisar  

Torsdagen den 14 mars kombinerades månadens lunch och ölprovning på 
ölbryggeriet 3 feta grisar. 

16 april – Besök på Botaniska trädgården 

Botaniska Trädgården bedriver viktig forskning kring lök och knölväxter. De 
höll en timmes föredrag om detta som var öppen för 30 st. Vi var 5 st från SPF 
BT som deltog i aktiviteten som dock inleddes med en promenad i den vackra 
Vitsippsdalen.  

 

Figur 1: Promenad i Botaniska innan intressant föredrag om forskning om 
”lökar och knölar”  



17 maj – Modevisning på Vingen. 

Den 17:e maj besökte Lotta Johansson på SENIORSHOP Kulturhuset Vingen 
och höll en modevisning. Modeller var några av våra egna medlemmar. 
Modevisningen var välbesökt och organiserades av oss i SPF- BT men 
deltagarna kom även från annat håll bl.a. från PRO. 

12 september - Stadsvandring med temat ”Barer, bärs och brännvin! Denna 
vandring var en historisk krogrunda där vi bl.a. fick höra om smuggling, 
nykterhetskaféer samt om en bouppteckning med 600 tombuteljer! 
Rundvandringen avslutades på Golden Days där vi åt lunch månadens 
tillsammans. 

Inställda aktiviteter/resor  

Under 2024 planerades ytterligare aktiviteter som tyvärr var tvungna att ställas 
in. 

 13 juni - Sommarutflykt med teater på Teater Teatros sommarteater i 
närheten av Alingsås. Aktiviteten ställdes in p.g.a. för få anmälda. 

 10 oktober – Ett besök på Stievens glashytta i Gamlestan var planerat.  
Aktiviteten skulle bli av om minst 5 st anmälde sig. Besöket ställdes in 
p.g.a. för få deltagare. 

 9 december - Rundvandring och lunch på Stora Tumlehed gård! Vi skulle 
besöka vår lokala fårfarm och gårdsbutik i Tumlehed. Besöket skulle 
inkludera ett besök i gårdsbutiken och en rundvandring på gården 
inklusive besök i stallarna samt lunch. Efter lunchen skulle det finnas 
möjlighet för de som önskade att tillverka ullkransar. 21 st var anmälda 
till aktiviteten.  

Pernilla Esping från Tumlehed Gård fick förhinder och kunde tyvärr inte 
genomföra besöket något annat datum under 2024. Denna aktivitet skjuts 
därför fram till våren 2025. 

  



Verksamhetsberättelse stavgångsgruppen 

Gruppen består av ca 15 aktiva medlemmar som vandrar i omgivningarna i 
Torslanda. Vi samlas kl10:00 vid Torslanda kyrka och går i alla väder. Det 
händer att vi åker på utflykt till andra trevliga ställen. I år har vi bl.a. vandrat på 
Björkö och i Fontinskogen i Kungälv.  

Normalt är vi ca 10 st som går en promenad på ett par timmar. Det blir mycket 
prat och umgänge under vandringen och fikapausen är en viktig del av 
promenaden.  

 

 

Under 2024 har vi vandrat vid ca 40 måndagar. Verksamheten pågår hela året 
dvs det är inget uppehåll under sommaren. 

  

 



Arbetsplan 2025 

Styrelsemöten  

9:30-12:00 

 

Vår:  14 januari (utskick), 31 januari (preliminär),  

5 februari(konstituerande), 26 februari, 2 april,  

23 april alternativt 29 april,  

 

Höst:  12 augusti (utskick), 2 oktober, 29 oktober,  

19 november (planeringsmöte), 27 november 

 

Månadsmöten 

Måndagar: 10:30-13:00   

 

 

Vår:  3 februari (årsmöte), 3 mars, 7 april, 5 maj  

 

Höst: 1 september, 6 oktober, 3 november, 1 december 

 

 



Valberedningens förslag 2025 

Årsmötet ska välja:  
 Ordförande, 1 år 
 1 ledamot, 2 år 
 1 ledamot, 2 år 
 1 revisorssuppleant, 2 år 
 2 valberedare, 1 år 
                                                               
 
Valberedningen föreslår   
 
Val till styrelsen för 2025:  
Ordförande                             Mats Sällström            1 år, omval 
Ledamot                                 Solvie Herstad Svärd   2 år, omval 
Ledamot                                 Anita Olsson                2 år, omval 

 
1 år kvar på sina uppdrag i styrelsen: 
Ledamot                                   Sören Hall                      
Ledamot                                   Lennart Talcott               
Ledamot                                   Ingela Ermesjö               
Ledamot                                   Solveig Axelsson            
            
 
Val till adjungerade till styrelsen: 
Revisorssuppleant                     Renée Hall                  2 år, omval 
Redovisningsbyrån Talenom     Moa Landsgard          1 år, omval 
 
1 år kvar på sitt uppdrag som adjungerad till styrelsen: 
Revisor                                        Margareta Karlsson     1 år kvar 
 
 



Funktionärer: 
Funktionärer väljs inte av årsmötet utan de har ställt sig till förfogande 1 år                                   
DRNG, LPR                Madeleine Jacobsson      
Bridge                   Agnetha Karlsson 
Värdinna                                      Rose-Marie Kallas 
Värd                                             Sulev Kallas  
Web-redaktör              Margareta Karlsson 
Programgruppen                           Sören Hall 
Programgruppen                           Lennart Talcott 
Resegruppen                                 Lennart Talcott                           
Resegruppen                                 Solvie Herstad Svärd 
Resegruppen  Anita Olsson                           
Resegruppen                                 Renée Hall  
Månadens lunch                           Anita Olsson 
Välkomstmöten                            Madeleine Jacobsson  
Välkomstmöten                            Margareta Karlsson 
Välkomstmöten                            Lennart Talcott 
Välkomstmöten                            Mats Sällström 
 
Distriktsstämman 2025 
Representanter till Distriktsstämman väljs av styrelsen. 

Förslag till valberedning 
Madeleine Jacobsson   1 år, nyval 
Margareta Karlsson                        1 år, nyval    


